
Həzin könül pıçıltıları
Mən ömrümdə cəmi 2 Həzi tanımışam. Biri 2 dəfə Sovet İttifaqı Qəhrə-

manı general-mayor Həzi Aslanov olub, onu qiyabi tanıyıb sevmişəm. Biri 
də əyani surətdə tanıdığım söz cəbhəsinin savaşçısı şair Həzi Həsənlidir ki, 
universitetin qiyabi şöbəsində tələbə yoldaşım olub, yaradıcılığına sevgilərlə 
yanaşdığım dostumdur. 

Bir vaxt Həzinin “Siz, ey sevdiklə-
rim...” kitabı haqqında “Həzinin həzin şe-
irləri” adlı qeydlərimi qələmə almışdım. 
İndi isə onun yenicə çapdan çıxmış “Köv-
rək könül pıçıltıları” adlı kitabı qarşımda-
dır. Görürəm ki, elə həmin Həzidir: sözə, 
saza, sənətə sədaqətli, özünə, könlünün söz 
közünə tələbkar. Artırıb ki, əskiltməyib. 

Şeiri saz üstündə yaz,
Açıq qalsın pəncərə...
Həzin-həzin ötər saz,
Yorğun ruhum dincələr.

Belə avtobioqrafik “tablo”nu yalnız 
söz rəssamı olan, süni boyalardan qaçan 
şairlər yarada bilər. Kitabı oxuduqca şairin 
könül pıçıltıları davam edir. Görürsən ki, 
“tablo” süMetlidir: quşlar pəncərədən içəri 
doluşdu, su içdi, dən yedi. Şair quşüzümü 
alıb çay da dəmlədi...

Həzinin şeirlərini oxuyanda, doğrudan 
da, adamın ruhu dincəlir. Onu artıq 45 ildir 
ki, tanıyıram. Jurnalistika fakültəsinə birgə 
daxil olduğumuz vaxtdan. Görüşdüyümüz 
yay və qış sessiyalarında arabir şeirləşər, 
gənclik duyğularımızı paylaşardıq: mən 
idim, o idi, Rasim idi, Nurəddin idi, rəh-
mətliklər İsmayıl və Fəxrəddin idi... Sonra 
həm cismani, həm də yaradıcı baxımdan 
seyrəlməyə başladıq. İndi Həzi kimi sözə, 
poeziyaya vurğun adam azdır. Çünki rəh-
mətlik Məmməd Nazimoğlu demişkən, 
Həzi Həsənli şeirə ana südü kimi baxır və 
ona haram qatmaq niyyəti yoxdur. “Qar-
daşım Həzi Yenisey çöllərindən, Altayın 
ətəklərindən iz alıb gələn bir cığırla yol 
tutub getməkdədir”. 

Bu yaxınlarda dünyasını dəyişmiş filo-
loq İlham Abbasov isə yazıb: “İşıq əlifba-
sı” kitabında Həzi Həsənli Fikrət Mursaqu-
lovun portretini bədii obraz səviyyəsində 
yaratmağa müvə൵əq olmuşdur. Bunu tə-
min edən birinci amil səmimiliyi, duyğu və 
düşüncələrinin ifadəsində təbiiliyi qoruya 
bilməsidir”.

Həzi təzə kitabını mənə bir ay əvvəl 
hədiyyə edib. Sadəcə, düşündüm ki, qoy, 

təəssüratlarımı doğum günü ərəfəsində 
yazım ki, bu da mənim ona hədiyyəm ol-
sun. Filologiya elmləri doktoru İslam Sa-
dığın kitaba yazdığı “Ön söz”ü, şair-pub-
lisist Əbülfət Mədətoğlunun və Ağacəfər 
Həsənlinin resenziyalarını oxudum, qələm 
dostumun yaradıcılığına yüksək dəyər 
vermələrindən yetərincə məmnun qaldım. 
Ağacəfər doğru yazır ki, hər yaxşı kitabın 
geniş təhlilə, ədəbi tənqidin süzgəcindən 
keçməyə haqqı var, Həzi Həsənlinin yeni 
şeir toplusunun da eləcə. 

Bu kitabdan iki həftə öncə Azər Turan 
“Ədəbiyyat qəzeti”ndə Həzinin bir sə-
hifəlik şeirlərini vermişdi. Onları da ma-
raqla oxuyub xeyli təsirlənmişdim. İndi 
də daha geniş diapazonda şair dostumun 
son yaradıcılıq uğurları ilə tanış oldum. 
Onun aforizm kimi yadda qalan misraları, 
“Xankəndim – Cankəndim” kimi deyim-
ləri az deyil.

Can demişik şəhid verən millətə,
Can dözərmi haqsızlığa, zillətə?
Güvənmişik qanımızda qeyrətə,
And içmişik bu bayrağa, ey Vətən�

Böyük Zəfərdən sonra Qarabağa yol-
lanan dostuna şair ismarıclar verməyi də 
özünə borc bilir. Üzünü ona tutub deyir:

Ürəyində Şuşa boyda həsrətin,
Bircə dəfə görmək olsa qismətin,
Xarıbülbül – çiçək bacın, ismətin,
Çiçəklərin üzlərindən öpərsən...
Nə vaxt getsən Qarabağa, birinci
Şəhidlərin izlərindən öpərsən... 

Onun şeirlərinin dili axıcı, sözləri 
canlı, fikirləri aydındır. Kəlmələrin məna 
çalarlarını bütün incəliklərinə qədər bi-
lib, ifadə etməkdə heç bir çətinlik çəkmir. 
Məsələn, bir şeirində rədif kimi götürdüyü 
“düşüncə” sözü bəndlərin sonunda nə az-
nə çox, düz beş mənada işlənib. 

Həzi təbiət aşiqidir. Tez-tez əsrarəngiz 
bölgələrə, uzaq ölkələrə səfərlər edib tə-
biətlə bağrıbadaş olur. Oralarda da şairliyi 
tutur:

Gəlmişəm təbiət səyahətinə,
Tənha ağacların ziyarətinə, – deyir. 

Bəs, niyə tənha ağaclar? Şairə görə, 
çünki onlar qardaşdan, sirdaşdan kimsəsi 
olmayan, ildırım qorxusu olan ağaclardır. 
Amma Həzi bu ağacların təkliyi görk et-
məsini, tərk etməsini də istəmir. Çünki 
“qisməti var qəribin də”. Tənhalar İlahidən 
təklənibsə, şair onların gündoğandan-gün-
batana bakirə duyğularla yüklənməsini 
istəyir.

Şair dostum bədii detallardan yerli-ye-
rində istifadə etməkdə, obrazlarla düşün-
məkdə də mahirdir. Məsələn, “Qatar” şei-
rində həsrəti, görün, necə təsvir edir:

Səni bir yaz günü aparan qatar
Balanı anadan ayırdı, getdi.
Cəhrətək fırlanan o dəmir təkər
Ananı düyçətək əyirdi, getdi...
Sən getdin, o qərib arzularınla
Ananı yaxıla-yaxıla qoydun.
Yaşadı həsrətin, intizarınla,
Şəklini böyüdüb daxıla qoydu...

Həzi Həsənlinin “Kövrək könül pıçıl-
tıları” kitabının da oxucuların könlünə yol 
tapacağına inanırıq.

Əli NƏCƏFXANLI  
XQ

Türkiyə–Azərbaycan  
təhsil qardaşlığı

Son dövrlərdə Azərbaycan və Türkiyə arasında qarşılıqlı əlaqələrin təhsil 
sahəsində də dərinləşdiyi aşkar görünməkdədir. Bu əsasda qardaş Türkiyə-
nin ölkəmizdə təhsil müəssisələri fəaliyyət göstərir, qarşılıqlı təqaüd (burs) 
proqramları tətbiq edilir, professor-müəllim və tələbə mübadilələri həyata 
keçirilir və s. 

Əməkdaşlığın daha da genişlənməsinə 
misal olaraq 2023-cü ilin iyununda Tür-
kiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
ölkəmizə dövlət səfəri zamanı Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevlə görüşündən son-
ra ortaq universitet yaradılması barədə an-
laşmanı göstərmək olar. Bu barədə 2024-
cü ilin fevralında ölkəmizin Elm və Təhsil 
Nazirliyi ilə Türkiyənin Ali Təhsil Şurası 
arasında memorandum imzalanıb. 

Artıq təsis edilmiş Türkiyə–Azərbay-
can Universitetinin gözəl perspektivlərinin 
olacağı şübhəsizdir. Yeni ali təhsil oca-
ğı yaxın gələcəkdə bölgədə ən aparıcı ali 
məktəblərdən birinə çevriləcək. Burada, 
əsasən, Türkiyənin aparıcı universitetləri-
nin müxtəlif tədris proqramlarının birləş-
dirilməsi reallaşır. Türkiyə–Azərbaycan 
Universiteti bir növ “çətir universitet” 
funksiyasını yerinə yetirəcək. 

Belə bir müştərək ali təhsil müəssisəsi-
nin yaradılması ideyası hələ 2 il öncə mü-
zakirə edilirdi. Nəhayət, əlaqədar qurumlar 
ideyanı əməli işlə reallaşdırdılar. Ölkəmi-
zin 2024-cü il üzrə dövlət büdcəsindən 
Azərbaycan–Türkiyə Universitetinin fəa-
liyyətinin təmin edilməsi məqsədilə 10 
milyon manat vəsait ayrılıb. Bu il ilk tələ-
bələrini qəbul edəcək universitet, hələlik, 
Xətai rayonunda, Bakı Ali Neft Məktəbi-
nin (BANM) Xocalı prospektində yerləşən 
binasında fəaliyyət göstərir. Universitetin 
inzibati və maliyyə işlərinə cavabdehlik 
Azərbaycanın, akademik məsuliyyət isə 
Türkiyənin üzərində olacaq. Başqa sözlə, 
universitet üçün maddi-texniki tələbləri 
Azərbaycan, akademik məsələləri isə (təh-
sil proqramları, tələbələrin müvə൵əqiyyət 
səviyyələrinin qiymətləndirilməsi və s.) 
Türkiyə tərəfi təmin edəcək. 

İlkin mərhələdə Türkiyə–Azərbaycan 
Universitetinin 1-ci kursunda kompüter 
mühəndisliyi və sənaye mühəndisliyi fa-
kültələrinin hər birində 30 nəfər, qida mü-
həndisliyi fakültəsində 27 nəfər olmaqla, 
ümumilikdə, 87 tələbə ali təhsil almağa 
başlayacaq. Növbəti hər il üçün qəbul pla-
nında 100–200 əlavə yer nəzərdə tutulur. 
Universitetdə təhsil pulsuzdur. Azərbaycan 
Texniki Universitetinin tərəfdaşlığı ilə fəa-
liyyət göstərəcək müəllim heyəti İstanbul 
Texniki Universiteti, Orta Şərq Texniki 
Universiteti və Hacettepe Universitetindən 
dəvət olunacaq. 

Bu il ali məktəblərə qəbulun nəticəsi 
açıqlananda ilkin gözləntilər özünü doğ-
rultdu – yüksək bal toplamış abituriyentlər 
bu universitetin tələbəsi oldular. Kompüter 
mühəndisliyi fakültəsinə qəbul üçün ən 
yüksək bal 684,9, ən aşağı bal isə 641,6-
dır. Sənaye mühəndisliyi fakültəsi ən yük-
sək bal 663,7, ən aşağı bal isə 544,4 olmaq-
la tələbə qəbul edib. Qida mühəndisliyi 
fakültəsində ən yüksək bal 632,8 olduğu 
halda, bu bölmənin baza balı 452,1 olub.

Türkiyə Ali Təhsil Şurasının sədri Erol 
Özvar mətbuat üçün verdiyi açıqlama-
da bildirib ki, Azərbaycanda beynəlxalq 
əməkdaşlığı daha yüksək səviyyəyə daşı-
yacaq bir ali təhsil müəssisəsi modeli qu-
rulacaq: “Layihənin mühüm xüsusiyyəti 
Türkiyə və Azərbaycanın ən köklü və güc-
lü universitetlərinin proqramlarını bir ara-
ya gətirməkdir. Bu yeni modelə Türkiyənin 
köklü universitetlərinin Ali Təhsil Şurası 
tərəfindən təyin olunacaq (ali təhsilin ilkin 
mərhələsi), bakalavr və magistr proqram-
ları daxil olacaq”. 

Bu fikirdən o qənaət hasil olur ki, yaxın 
gələcəkdə universitetdə tələbə sayının art-
ması ilə yanaşı, həm də magistraturaya 
qəbul həyata keçiriləcək. E.Özvar onu da 
qeyd edib ki, Azərbaycan alimləri ilə təkcə 
bakalavr təhsili sahəsində deyil, layihələr-
də, tədqiqatlarda və kitab nəşri sahələrində 
də birgə işləyəcəklər.

Türkiyə–Azərbaycan Universiteti gələ-
cək nəsillərin vahid milli ruhda yetişmə-
sində mühüm rol oynayacaq. Yeni ali təhsil 
ocağının sayəsində hər iki ölkədən olan 
gənclər həm Türkiyədə, həm də Azərbay-
canda təhsil almaq imkanı əldə edəcəklər. 
İki qardaş ölkə elm və texnologiya sahə-
sində nə qədər güclü olsa, dünya miqyasın-
da bir o qədər sayğılı və qüdrətli olarlar. 

Rizvan FİKRƏ7OöLU  
XQ“Aktyor” filmi milli-mənəvi aşınmaların bədii ağrısıdır 

Tanınmış reMissor Aydın Arslanın ekranlaşdırdığı “Aktyor” filmi mil-
li-mənəvi dəyərlərə sadiqlikdən, insansevərlik və düzlük kimi əxlaq norma-
larından bəhs edir. Yaxın vaxtlarda tamaşaçılara təqdim ediləcək ekran əsəri 
son illər Azərbaycanda bu mövzuda çəkilən ilk bədii filmdir. ReMissorun öz 
ssenarisi əsasında ərsəyə gələn filmin süMeti mühafizəkar aktyor Fərhadın hə-
yat hekayəsi üzərində qurulub.

Film barədə XQ-yə məlumat verən 
Aydın Arslan bildirdi:

– Ekran işinin mövzusu bütün zaman-
larda olduğu kimi, bu gün də aktualdır. 
Bu filmdə unudulub aradan getməkdə 
olan bir çox adət-ənənələrimizə, dəyərlə-
rimizə işıq tutmağa çalışmışıq. Ekran işi 
müasir texnologiya və sosial şəbəkələrin 
ailə münasibətlərinə təsirini də əks etdirir. 
Dəyərlərin aşınmasının ağrısı ilə yaşayan 
Fərhad adlı aktyor 20 illik sənət dostuna 
görə onunla birgə teatrdan uzaqlaşıb. Ek-
ran əsərində belə önəmli mətləblərə ay-
dınlıq gətirilib. 

– Çəkilişlər harada aparılıb və nə qə-
dər davam edib?

– Bundan əvvəl çəkdiyim “İlğım” bə-
dii-qısametraMlı filmindən sonra prodüser 
Mamed Qurbanov, aktyorlar Tural Əhməd, 
Səmimi Fərhad və Türkay Cəfərovla ko-
manda şəklində işləməyi qərara aldıq. Bu 
ilin yanvar ayında dramatik səpkili “Ak- 
tyor”un çəkilişlərinə başladıq. Çəkiliş başa 
çatsa da, “post-prodakşın” işləri xeyli vaxt 
apardı. Bütün çəkilişləri Bakıda – Təzəba-
zar ətrafında, Keşlə və Günəşlidə aparmı-
şıq. 80 dəqiqəlik ekran əsərinin operatoru 
Anar Dadaşov, bəstəkarı İ൵ət Əsgərov, rəs-

samı isə Sahib Kərimovdur. Filmin ərsəyə 
gəlməsinə, ümumilikdə, 8 ayadək vaxt sərf 
etmişik. 

– Yaradıcı heyət barədə də məlumat 
verərdiniz.

– Çəkilişlərdə 40-dək insan iştirak 
edib. Onlardan 25-i aktyordur. Film yara-
dıcılığı komanda işidir. ReMissorun kimli-
yi nə qədər önəmlidirsə, aktyor heyətinin 
peşəkarlığı da o dərəcədə zəruridir. Ümid 
edirəm ki, film hər cəhətdən səsli-sədalı, 
insanların marağına səbəb olacaq. Ekran 
əsərində əsas rolları aktyorlar Tural Əh-
məd, Səmimi Fərhad, Türkay Cəfərli, Kö-
nül Şahbazova, Manaf Dadaşov, Mamed 
Qurbanov, Elvin Əhmədov, Məhəmməd 
Verdizadə, Tunar Ali və Rəşad İbadov ifa 
ediblər.

– Təqdimat nə vaxt olacaq?
– Avqustun 29-dan etibarən filmin 

kinoteatrlarda nümayişini nəzərdə tutu-
ruq. İlk təqdimat “Sinema park” və “Park 
plyus” şəbəkələrində olacaq. 16 yaşdan 
yuxarı hər kəsin bu filmə baxmaq icazəsi 
var. Film hansısa yerli və ya beynəlxalq 
mükafata iddialı deyil, lakin hər bir azər-
baycanlı öz ailəsi ilə bu filmə baxarsa, bu, 
bizim üçün sevindirici olar. 

– Sizcə mənəvi-əxlaqi mövzulu film 
çəkilişinə maraq niyə azdır?

– Çox təəssüf ki, son illər didaktik 
filmləri tapmaq çətinləşir. Film istehsal-
çıları komedikliyə üstünlük verirlər. Ko-
mediya adı altında küçə lətifələri, gülünc 
hərəkətlər ekranlaşdırılır. Bu filmlər artıq 
kinoteatrları, sosial şəbəkələri “fəth” edib. 
İlqar Nəcəf kimi savadlı reMissorların ekran 
işləri kinomərkəzlərdə bir həftə çətinliklə 
qaldığı halda, əttökən filmlər illərlə ekran-
lardan düşmür. Gərək ciddi dəyərlərə, icti-
mai önəmə yeni maraq yaradaq. 

Ceyhun ALIùLI 
XQ

Qədim sənətin müasir məkanı 
Dünyada belə qeyri-adi memarlıq nümunələrinə az rast gəlmək olar. Uzaq-

dan baxanda yarıbükülü-yarıaçıq xalça formasında nadir dizaynı ilə diqqət 
çəkən bu binada Azərbaycan Milli Xalça Muzeyi yerləşir. Artıq 10 ildir ki, 
sözügedən ünvan qədim sənətin müasir məkanı kimi tanınır. Əslində, ünvan 
lövhəsi olmasa belə, buranın məhz Xalça Muzeyi olduğu dərhal nəzərə çarpır.

Elə “Qədim sənətin müasir məka-
nı” adlı toplantı da muzeyin yeni binada 
fəaliyyətinin 10 illiyinə həsr olunmuşdu. 
Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan Mil-
li Xalça Muzeyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
gerçəkləşən mərasimdə tanınmış mədə-
niyyət və incəsənət xadimləri, ictimaiyyət 
təmsilçiləri iştirak edirdilər. 

Əvvəlcə Azərbaycan Milli Xalça Mu-
zeyinin direktoru, Əməkdar mədəniyyət 
işçisi Əminə Məlikova çıxış edərək rəh-
bəri olduğu 67 yaşlı qurumun yeni binada 
ötən müddət ərzində gördüyü işlər, həyata 
keçirdiyi layihələr barədə məlumat verdi. 
O bildirdi ki, Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamına əsasən tikilən Milli Xalça 
Muzeyinin binası bu gün, həqiqətən də, 
Bakının ən cazibəli simvollarından birinə 
çevrilib. Birinci vitse-prezident Mehriban 

Əliyevanın ölkənin mədəni irsinin inkişa-
fı və qorunmasında, o cümlədən də milli 
xalça sənətimizin dünyada tanıdılmasında 
göstərdiyi xidmətlər misilsizdir.

Mədəniyyət nazirinin müşaviri Cahan-
gir Səlimxanov Milli Xalça Muzeyinin 
fəaliyyətindən danışdı, atılan addımları 
yüksək qiymətləndirdi. Qeyd etdi ki, hey-
rətamiz memarlıq üslübunda muzeyin ya-

radılması layihəsini Heydər Əliyev Fondu 
və Mədəniyyət Nazirliyi gerçəkləşdiriblər. 
2014-cü il avqustun 26-da Prezident İlham 
Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehri-
ban Əliyevanın iştirakı ilə açılışı olan uni-
kal bina ölkəmizdə ən çox ziyarət edilən 
mədəniyyət ocaqlarından biridir.

Sonra nazirlik rəsmisi Milli Xalça 
Muzeyinin kollektivinə Mədəniyyət Na-
zirliyinin fəxri fərmanını təqdim etdi. Ar-
dınca qonaqlar “Xalça mənim üçün...” adlı  
videoçarxa baxdılar. 

Azərbaycan Milli Xalça Muzeyi bina-
sının avstriyalı memarı Frans Yans obyek-
tin ərsəyə gəlməsindən bəhs edərək təcrübə 
və təəssüratlarını bölüşdü. Türkiyəli xalça 
kolleksiyaçısı Hüseyn Konukçu şəxsi sax-
lancından olan “Paşalı” kiliminin doğma 
vətəninə qayıdaraq Xalça Muzeyinin bir 
hissəsinə çevrilməsindən qürur duyduğunu 
bildirdi. “Şıxlı” və “Bəhmənli” xalçalarını 
muzeyə təqdim edən italiyalı kolleksiyaçı 
Mirko Kattai də videomüraciət vasitəsilə 
eyni təəssüratları bölüşdü. 

Tədbir çərçivəsində yubiley ilində öz 
tarixi Vətəninə qaytarılan, muzeyin kollek-
siyasını daha da zənginləşdirən XIX–XX 
əsrlərə aid Şirvanın “Paşalı” kilimi, Qa-
zaxın “Şıxlı”, Qarabağın “Açma-yumma” 
və “Bəhmənli” xalçaları ilk dəfə nümayiş 
etdirildi. Bu milli irs nümunələri müxtəlif 
ölkələrdən olan kolleksiyaçılar – Mətin 
və Hüseyin Konukçular (Türkiyə), Mirko 
Kattai (İtaliya) və Hocat Abasi (Almaniya) 
tərəfindən muzeyə təqdim olunub.

Mərasim tanınmış cazmen, pianoçu, 
Əməkdar artist Emil Əfrasiyabın “Caz 
naxışı” konsert proqramı ilə davam etdi. 

C.BALABƏY  
XQ
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“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 
“:indoZs” lisenziyalarının satın alınması üçün açıq tenderi 

həyata keçirmək niyyətindədir.
Bu məqsədlə, "Azərbaycan Hava Yolları" QSC tərəfindən 

iştirakçıların uyğunluğunun əvvəlcədən müəyyənləşdirilməsi 
proseduru elan edilir. Qeyd olunan prosedurdan müvə൵əqiyyətlə 
keçən iştirakçılar açıq tender prosedurunda iştirak etmək hüququ-
nu qazanaraq tenderin əsas şərtlər toplusunu əldə edə biləcəklər.

“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
“:indoZs” lisenziyalarının satın alınması məqsədilə açıq ten-
derdə iştirak etmək niyyətində olan iştirakçılar uyğunluğun əv-
vəlcədən müəyyənləşdirilməsi proseduru üçün i.safarov#azal.
az elektron poçt ünvanına yazılı müraciət etməklə prosedurun 
Sənədlər Toplusunu əldə edə bilərlər.

Sənədlər iştirakçıların uyğunluğunun əvvəlcədən müəyyən-
ləşdirilməsi prosedurunun sənədlər toplusunda qeyd olunan qay-
dalara əsasən təqdim edilməlidir. Qeyd olunan qaydalara uyğun 
təqdim edilməyən sənədlər geri qaytarılacaqdır.

Prosedur sənədləri sənədlər toplusuna əsasən hazırlanıb 5 
sentyabr 2024-cü il saat 17. 00 - dək i.safarov#azal.az elektron 
poçt ünvanına təqdim edilməlidir.

Prosedur üzrə nümayəndənin əlaqə məlumatları- İlkin 
Səfərov, satınalmalar üzrə mütəxəssis, i.safarov#azal.az, iş-
(+99412)4972600 daxili 9917 � mobil- (+99410) 510- 00 -06.
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